
MIÉRCOLES 14 DE ABRIL DE 2010Pág. 254 B.O.C.M. Núm. 88

B
O

C
M

-2
01

00
41

4-
73

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

73 MECO

OTROS ANUNCIOS

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, e intentadas las notificaciones individuales, sin poderlas practicar,
se hace público:

De acuerdo con los artículos 58 y 59 de la Ley 30/1992, por medio del presente vengo a
notificar a quienes se indican en este texto que por resolución de la Alcaldía se ha dispuesto:

Punto primero.—Tramitación de baja de oficio a instancia del Instituto Nacional de
Estadística:

Fichero H28083IA.141

Domicilio de baja. — Expediente de baja. — Personas de baja

Prado, 1, primero B. — 141-3-09. — Piotr Trzpil.
Paseo del Sol, 5, bajo G. — 141-4-09. — Melora Laura Comán.
Manuel Azaña, 2, primero A. — 141-5-09. — Naomí Purcel.
Manuel Azaña, 2, primero A. — 141-6-09. — Elisabeta Purcel.
Paseo del Sol, 4, tercero F. — 141-7-09. — Fivi Matei.
Avenida de la Luz, 24, tercero G. — 141-9-09. — María Bolea.
Paseo del Sol, 6, bajo C. — 141-10-09. — Mina Zapryanova Bekyarova.
Avenida de la Luz, 28, bajo F. — 141-13-09. — Ioan Sofroni.
Paseo del Sol, 6, bajo C. — 141-14-09. — Katya Stahil Bekyarova.
Río Jarama, 1. — 141-17-09. — Sara Jésica Ciuda.
Paseo del Sol, 3, primero C. — 141-19-09. — Paul Flavius Irimie.
Paseo del Sol, 5, bajo G. — 141-20-09. — Ligia Emanuela Coman.
Carril Eras, 19-B, segundo 2. — 141-21-09. — Gavrila Favrila Scridón.
Paseo del Sol, 5, primero F. — 141-22-09. — María Maftei.
Avenida de la Luz, 26, bajo A. — 141-30-09. — Mina Oprea.
Paseo del Sol, 2, segundo B. — 141-31-09. — Mariana Ilea.
Avenida de la Luz, 26, tercero C. — 141-33-09. — Juliana María Sterpu.
Manuel Azaña, 2, primero B. — 141-34-09. — Eduard Vasile Nitu.
Avenida de la Luz, 26, bajo A. — 141-35-09. — Stanislav Vladov Kanazirev.
Avenida de la Luz, 26, bajo A. — 141-36-09. — Kadir Ibryam Karafeiz.
Avenida de la Luz, 26, bajo A. — 141-37-09. — Eliazar Daniel Gavriloaie.
Estación, 12, primero A. — 141-40-09. — Neculai Marica.
Avenida de la Luz, 3, cuarto F. — 141-02-09. — Elena Costinasiu.
Paseo del Sol, 10, segundo C. — 141-43-09. — Filaret Taran.
Paseo del Sol, 12, tercero A. — 141-44-09. — Lucretia Torita Rus Nedelia.
Carril Eras, 19-B, segundo 2. — 141-45-09. — María Oprea.
Avenida de la Luz, 22, primero D. — 141-47-09. — Milica Enache.
Avenida de la Luz, 3, cuarto A. — 141-49-09. — Anicuta Bucur.
Avenida de la Luz, 3, cuarto A. — 141-50-09. — Ioan Bucur.
Paseo del Sol, 10, primero E. — 141-51-09. — Florin Coanca.
Paseo del Sol, 10, primero E. — 141-52-09. — Mihaela Coanca.
Plaza España, 7, bajo 1. — 141-53-09. — Ioan Golban.
Plaza N. Castilla, 13, cuarto A. — 141-54-09. — Mihaila Ilesiu.
Estación, 13, primero. — 141-56-09. — Rebeca Adina Boldijeri.
Avenida de la Luz, 26, bajo A. — 141-57-09. — Gavril Sofrone.
Avenida de la Luz, 1, bajo A. — 141-62-09. — Adrián Marián Anescu.
Plaza N. Castilla, 13, bajo C. — 141-63-09. — Minuca Ioana.
Avenida de la Luz, 1, bajo A. — 141-65-09. — Roxana Iulia.
Paseo del Sol, 2, segundo C. — 141-69-09. — Mihaela Carstea.



MIÉRCOLES 14 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 88 Pág. 255

B
O

C
M

-2
01

00
41

4-
73

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Paseo del Sol, 2, segundo C. — 141-70-09. — Claudiu Ioan Stefan.
Avenida de la Luz, 11, primero D. — 141-72-09. — Aurelia Chelcea.
Colegios, 3, bajo 1. — 141-73-09. — Iacob Pop.
Paseo del Sol, 12, tercero F. — 141-74-09. — Viorel Ionel Dan.
Paseo del Sol, 12, tercero F. — 141-75-09. — Vasilica Alexandra Dan.
Plaza N. Castilla, 13, cuarto H. — 141-76-09. — Wiktoria Domagala.
Cristo, 19, primero E. — 141-77-09. — Florin Gabriel Enache.
Paseo del Sol, 12, tercero F. — 141-79-09. — Mioara Cotorogea.
Ronda Santa María, 28-B. — 141-81-09. — Cristina Gavriloaie.
Avenida de la Luz, 1, bajo A. — 141-82-09. — Constantín Dascalescu.
Paseo del Sol, 2, segundo C. — 141-84-09. — Mircea Dumitru Stancoiu.
Avenida de la Luz, 24, primero G. — 141-85-09. — Elena Barta.
Camino Ermitas, 18, primero A. — 141-86-09. — Denisa Joana Petrica Faraón.
Zurbarán, 20. — 141-87-09. — Thalia Ridd.
Trébol, 23. — 141-88-09. — Sorin Petrut Moga.
Avenida de la Luz, 26, cuarto B. — 141-92-09. — Francisc Vasile Stefan.
Travesía Romero, 22, bajo A. — 141-93-09. — Alexandru Ionut Gurau.
Cristo, 16, bajo 1. — 141-94-09. — María Graure.
Ronda Santa María, 28-B. — 141-95-09. — Lucretia Axenie.
Avenida de la Luz, 13, bajo A4141-96-09. — Gheorghe Dima.
Avenida de la Luz, 7, primero D. — 141-97-09. — Ionut Neatu.
Paseo del Sol, 12, tercero F. — 141-98-09. — Ioan Raúl Rus.
Avenida de la Luz, 26, bajo G. — 141-99-09. — Jorge Manuel Pereira de Jesús.
Plaza N. Castilla, 13, bajo H. — 141-100-09. — Ioana Kupan.
Avenida de la Luz, 26, bajo G. — 141-101-09. — Anselmo B. Brochado Pereira.
Avenida de la Luz, 26, bajo C. — 141-102-09. — Carlos M. Cardoso Da Piedade.
Avenida de la Luz, 26, bajo G. — 141-103-09. — Diogo Filipe Correia Simoes.
Plaza N. Castilla, 13, bajo H. — 141-104-09. — Alexandru Iulian Kupan.
Avenida de la Luz, 26, bajo G. — 141-105-09. — Manuel Leal Barbosa.
Avenida de la Luz, 26, bajo G. — 141-106-09. — Carlos M. Martins Da Costa.
Avenida de la Luz, 13, tercero C. — 141-107-09. — Timi Gheorghe Tirlea.
Avenida de la Luz, 24, cuarto H. — 141-108-09. — Stefan Sofroni.
Avenida de la Luz, 24, cuarto H. — 141-109-09. — Violeta Sofroni.
Avenida de la Luz, 9, cuarto D. — 141-110-09. — Mina Sbirci.
Avenida de la Luz, 3, cuarto F. — 141-111-09. — Aurel Costinasiu.
Avenida de la Luz, 3, cuarto F. — 141-112-09. — Ioana Costinasiu.
Paseo del Sol, 14, segundo B. — 141-113-09. — Emanuela Sasarman.
Avenida de la Luz, 24, tercero G. — 141-114-09. — Víctor M. Bolea Daminescu.
Paseo del Sol, 12, tercero A. — 141-115-09. — Violeta Gabriela Rus Nedelia.
Plaza N. Castilla, 13, bajo C. — 141-118-09. — Ioana Doci.
Paseo del Sol, 2, tercero c. — 141-119-09. — Vanesa Cristina Orbán.
Paseo del Sol, 10, primero E. — 141-120-09. — Felicia Muresán.
Paseo del Sol, 10, primero E. — 141-121-09. — Lenut Muresán.
Avenida de la Luz, 13, tercero C. — 141-122-09. — Dorina Mariana Tirlea.
Avenida de la Luz, 13, tercero C. — 141-123-09. — Octavian Tirlea.
Avenida de la Luz, 26, cuarto B. — 141-124-09. — Laura Lavinia Stefan.
Avenida de la Luz, 26, cuarto B. — 141-126-09. — Ana Doda.
Avenida de la Luz, 26, cuarto B. — 141-127-09. — Melinda Timea Balog.
Avenida de la Luz, 7, primero D. — 141-128-09. — Mario Samuel Doci.
Avenida de la Luz, 13, tercero C. — 141-129-09. — Andrei Coste.
Avenida de la Luz, 1, tercero F. — 141-130-09. — Mihaela Narcisa Andeiana.
Manuel Azaña, 2, segundo A. — 141-132-09. — Laura Sofía Leach.
Manuel Azaña, 6, primero. — 141-133-09. — Eduard Neamtiu.
Peralba, 18. — 141-134-09. — Samuel Singeorzan.
Peralba, 18. — 141-136-09. — Ana Singeorzan.
Peralba, 18. — 141-136-09. — Benjamín Singeorzan.
Manzana, 37. — 141-138-09. — Ioan Cute.
Manuel Azaña, 6, primero. — 141-139-09. — Octavian Adrián Palagi.
Manuel Azaña, 6, primero. — 141-140-09. — Dorel Ileni.
Avenida de la Luz, 13, bajo C. — 141-142-09. — Patricia Flavia Dragutu.



MIÉRCOLES 14 DE ABRIL DE 2010Pág. 256 B.O.C.M. Núm. 88

B
O

C
M

-2
01

00
41

4-
73

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Zurbarán, 20. — 141-143-09. — Nathalie Naoumoff.
Zurbarán, 20. — 141-144-09. — Jean Marie Marcel Razaire.
Manuel Azaña, 6, primero. — 141-145-09. — Miroslav Kondev Kondev.
Travesía Romero, 22-A, bajo B. — 141-146-09. — Cosmina Georgiana Bordei.
Avenida de la Luz, 24, segundo H. — 141-147-09. — Stefania Dumitrascu.
Paseo del Sol, 12, bajo G. — 141-148-09. — Adriana Muntean.
Plaza Soledad, 4, bajo A. — 141-149-09. — Florin Tarcau.
Plaza Soledad, 4, bajo A. — 141-150-09. — Mioara Tarcau.
Avenida de la Luz, 13, bajo A. — 141-151-09. — Florentina Georgiana Zota.
Parque, 20. — 141-152-09. — Elena Jloaie.
Ronda Santa María, 8, primero. — 141-153-09. — Octavian Axenie.
Travesía Romero, 22-B, primero B. — 141-154-09. — Ioana Gabriela David.
Travesía Romero, 22, primero B. — 141-155-09. — Vlad Ionut David.
M. Celemín, 5, bajo B. — 141-156-09. — Gheorghita Petcu.
Travesía Romero, 22-B, primero B. — 141-157-09. — Martin Dorin Logican.
Travesía Romero, 22-B, primero B. — 141-158-09. — Gabriela David.
Avenida de la Luz, 11, tercero E. — 141-159-09. — Cristina Morariu.
Avenida de la Luz, 11, tercero E. — 141-160-09. — María Andreia Morariu.
Espada, 27, primero D. — 141-161-09. — Andreea Oana Pescaru Palade.
Zurbarán, 20. — 141-165-09. — Alexandre Vladimir Razaire.
Paseo del Sol, 14, segundo B. — 141-170-09. — David Sasarman.
Espejo, 17. — 141-171-09. — Octavian Oniga.
Espada, 27, primero D. — 141-172-09. — Gabriela Mirela Pescaru.
Paseo del Sol, 3, tercero C. — 141-173-09. — Mariana Komives.
Paseo del Sol, 5, primero F. — 141-174-09. — Marin Ene.
Geranio, 28. — 141-175-09. — Valentín Javier Nastasa.
Aristón, 37. — 141-176-09. — Raisa María Toporán.
Salvador Dalí, 20. — 141-177-09. — Silvia Iulia Sofronici.
Paseo del Sol, 12, primero C. — 141-179-09. — Ion Popescu.
Paseo del Sol, 12, tercero A. — 141-108-09. — Eliza Ciuca.
Paseo del Sol, 12, tercero A. — 141-181-09. — Ana Gurau.
Avenida de la Luz, 13, cuarto F. — 141-182-09. — Dragauta Tronaru.
Paseo del Sol, 10, primero A. — 141-183-09. — Bardila Tronaru.
Paseo del Sol, 12, tercero F. — 141-185-09. — María Elena Dan.
Paseo del Sol, 3, tercero F. — 141-186-09. — Luthmilo Hose Obispo.
Avenida de la Luz, 5, bajo D. — 141-190-09. — Margareta Nicoleta Raduta.
Paseo del Sol, 3, tercero C. — 141-191-09. — María Elisabeta Bartha.
Paseo del Sol, 3, tercero C. — 141-192-09. — Sorin Nicolae Duiu.
Avenida de la Luz, 13, bajo A. — 141-193-09. — Violeta Florina Damsa.
Plaza N. Castilla, 13, bajo C. — 141-194-09. — Rodovica Scridon.
Paseo del Sol, 2, bajo B. — 141-195-09. — María Bunghez.
Manuel Azaña, 6, primero. — 141-196-09. — Robert Ionut Neamtiu.
Plaza N. Castilla, 13, bajo C. — 141-198-09. — Mario Daniel Scridon.
Nardos, 2, P-2, primero C. — 141-200-09. — George Catalin Voinea.
Travesía Romero, 22-A, bajo A. — 141-201-09. — Rares Nicolae Cimpean.
Avenida de la Luz, 22, segudo F. — 141-203-09. — Elena Cosmina Banu.
Paseo del Sol, 12, tercero F. — 141-204-09. — Mihaela Ciuturoianu.
Paseo del Sol, 12, tercero B. — 141-206-09. — Denis Stoica.
Espada, 8, primero B. — 141-207-09. — Vadiu Alexandru Elena.
Paseo del Sol, 12, primero A. — 141-209-09. — María Carmen Cebuc.
Paseo del Sol, 2, tercero A. — 141-210-09. — Rut Estefanía Blaga.
Avenida de la Luz, 3, cuarto F. — 141-211-09. — Gheorghe Tabrea.
Paseo del Sol, 12, tercero D. — 141-212-09. — Marina Blaga.
Medio Celemín, 5, bajo A. — 141-213-09. — Ion Alexandru Vinersar.
Medio Celemín, 5, bajo A. — 141-214-09. — Ioana Cristina Vinersar.
Río Henares, 2. — 141-215-09. — Idia Barbosa Onaghinor.
Río Henares, 2. — 141-216-09. — Owen Barbosa Onaghinor.
Avenida de la Luz, 3, cuarto F. — 141-220-09. — Krystian Blazilowski.
Matadero, 13, primero A. — 141-221-09. — María Augusta Lopes Lima.



MIÉRCOLES 14 DE ABRIL DE 2010B.O.C.M. Núm. 88 Pág. 257

B
O

C
M

-2
01

00
41

4-
73

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Punto segundo.—Tramitación de baja de oficio a instancia del Instituto Nacional de
Estadística:

Fichero H28083IA.142

Domicilio de baja. — Expediente de baja. — Personas de baja

Leones, 28. — 142-2-09. — Marzena Mariola Nowak.
Leones, 28. — 142-3-09. — Pawel Jan Nowak.
Travesía Fresno, 1, bajo E. — 142-4-09. — Tatiana Kharlamova.
Avenida de la Luz, 3, cuarto F. — 142-5-09. — Jolanta Dworzecka.
Avenida de la Luz, 9, primero C. — 142-6-09. — Michael Dean Lyons.
Avenida de la Luz, 9, primero C. — 142-7-09. — Amy Pauline Lyons.
Avenida de la Luz, 9, primero C. — 142-8-09. — Michael Andrew Lyons.
Avenida de la Luz, 9, primero C. — 142-9-09. — Westin Scott Lyons.
Avenida de la Luz, 9, primero C. — 142-10-09. — Joen Robert Lyons.
Plaza N. Castilla, 13, cuarto H. — 142-15-09. — Daniel Zuk.
Resultando que se ha dado audiencia a los interesados a los que se refiere esta resolu-

ción, durante el plazo de quince días hábiles, de la propuesta de baja, sin que se haya ma-
nifestado alegación alguna.

Considerando que el artículo 72 del Reglamento de Población y Demarcación Territo-
rial, aprobado por Real Decreto 1690/1986, de 11 de julio, en relación con el artículo 54 del
mismo cuerpo legal, procede legalmente tramitar la baja de oficio en el padrón municipal
de habitantes.

Según la competencia atribuida al señor alcalde en el artículo 21.1.a), de la Ley
7/1985, modificada por la Ley 57/2003, de 16 de diciembre, se ha resuelto:

Primero.—Proponer al Consejo de Empadronamiento la baja de oficio en el padrón
municipal de habitantes del municipio de Meco de las personas que se citan en la parte ex-
positiva.

Segundo.—Justificar la baja de oficio en el hecho de la no residencia efectiva y conti-
nuada durante un período de al menos tres meses.

Tercro.—Remitir al Consejo de Empadronamiento copia del expediente para su reso-
lución.

Contra la presente podrá interponerse, durante el plazo de un mes, recurso potestativo
de reposición, ante el órgano municipal que ha dictado el acto, o interponer directamente el
recurso contencioso-administrativo, de conformidad con los artículos 116 y 117 de la Ley
4/1999, de 13 de enero, y artículo 10 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, por la que se aprue-
ba la Ley de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Lo que se hace público a los efectos legalmente establecidos de notificación por edictos.
Meco, a 18 de febrero de 2010.—El alcalde-presidente, Pedro Luis Sanz Carlavilla.

(02/3.282/10)


		2010-04-14T11:40:14+0200




